

Załącznik nr 7 – dotacje w obszarze: Wypoczynek dzieci i młodzieży.

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
<u>Wypoczynek dzieci i młodzieży</u>						
1	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Oddział Powiatowy w Cieszynie	Zimowe warsztaty zainteresowań dla uczniów szkół gimnazjalnych Cieszyna	11– 22.02	1.680,00	Warsztaty przeprowadzono w Gimnazjum nr 1, 2 i 3 w ilości 80 godzin. Warsztaty odbywały się o różnej tematyce (plastyczne, polonistyczne, matematyczne, rekreacyjne, trening mobilizacyjny przed egzaminem gimnazjalnym).	W warsztatach wzięło udział 74 gimnazjalistów
2	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Oddział Powiatowy w Cieszynie	Półkolonia zimowa dla uczniów SP i G Cieszyna	11 – 22.02	5.460,00	Dzieci uczestniczyły w zajęciach: integracyjnych, plastycznych, z zakresu bezpieczeństwa, zajęciach sportowo- rekreacyjnych, zajęciach kulturotwórczych- wyjścia do kina, muzeum, wycieczce do Chaty Chlebowej w Górkach Wielkich, zajęciach świetlicowych, na basenie, lodowisku, spotkaniach z ciekawymi ludźmi, promocji zdrowego stylu życia.	W półkolonii wzięło udział 78 uczniów, dzieci z cieszyńskich szkół podstawowych i gimnazjów.
3	Parafia Rzymsko-Katolicka św. Elżbiety w Cieszynie	organizacja zimowiska	11 – 22.02	2.800,00	W trakcie zimowiska dzieci uczestniczyły w zajęciach na basenie, w sali gimnastycznej w ZST, na lodowisku, w Bibliotece Miejskiej, w salkach katechetycznych, Muzeum Z.Kossak-Szczuckiej, Chlebowej Chacie w Górkach Wielkich, w ogrodzie na Karolinie, na stoku Cieślarówki. Dzieci uczestniczyły w kuligu z Kubalonki na Stecówkę, odbyły się 2 wycieczki autokarowe (do Skoczowa i Górek Wielkich) oraz w 2 seansach filmowych w kinie.	z półkolonii skorzystało 44 uczniów szkół podstawowych i gimnazjów.
4	Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem”	„Bałwankowo na wesoło” - ferie w „Kontaktce”	11- 22.02	700,00	Podczas ferii dzieci skorzystały z różnorodnych zajęć o charakterze grupowym, tj. zajęcia rozwijające umiejętności psychospołeczne, zajęcia artystyczne, kulturalne i ruchowe.	Z tej formy wypoczynku skorzystało 13 dzieci z rodzin najbardziej potrzebujących w okresie ferii zimowych.
5	Parafia Rzymsko-Katolicka św. Elżbiety w Cieszynie	kolonia letnia w Łebie	28.06 – 13.07	7.200,00	Dzieci przebywały w Łebie. W trakcie kolonii zorganizowano zwiedzanie z przewodnikiem: Gdańska, Sopotu, Gdyni, Helu, Muzeum Przyrodniczego w Smołdzie, Skansenu Wsi Słowińskiej w Klukach, latarni morskiej w Czołpinie, piesze wycieczki na wydmy, do portu rybackiego i jachtowego, labiryntu, rejs statkiem po morzu, gry, zabawy, śpiew przy gitarze, zajęcia sportowe na boisku.	Z kolonii skorzystało 50 dzieci z Cieszyna ze szkół podstawowych i gimnazjalnych.
6	Towarzystwo	Letnie warsztaty	1 -12.07	1.260,00	Przeprowadzono łącznie 60 godzin warsztatów, w tym: 60	W zajęciach warsztatowych wzięło udział 60

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
	Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Oddział Powiatowy w Cieszynie	zainteresowań dla uczniów szkół gimnazjalnych Cieszyna			godzin zajęć w G-1 20 godz. warsztatów regionalno - historycznych, w G-3 20 godz. warsztatów informatycznych. Dla uczniów G-2 zorganizowano warsztaty rekreacyjno - sportowe i plastyczne w liczbie 20 godz. w oparciu o bazę ŚOW nr 4.	gimnazjalistów. Warsztaty to okazja do promowania zdrowego stylu życia, aktywnego spędzania czasu wolnego, rozwijania zainteresowań, zdolności i promowanie dziecięcej twórczości.
7	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Oddział Powiatowy w Cieszynie	Półkolonia letnia dla dzieci z cieszyńskich SP i G	1 – 12.07	5.460,00	Zajęcia integracyjne, konkursy plastyczne, zajęcia sportowo-rekreacyjne, zajęcia kulturotwórcze- wyjścia do kina, muzeum, wycieczki, zajęcia świetlicowe, basen, spotkania z ciekawymi ludźmi, promocja zdrowego stylu życia.	Z półkolonii skorzystało 79 dzieci, w tym 75 z Cieszyna. Dzieci miały zapewnioną opiekę przez 10 dni po 6 godzin dziennie oraz dwa posiłki dziennie (śniadanie w Ogniskach i obiad w G-1).
8	Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej	Półkolonie „Twórcze Lato”	1.07- 30.08	3.010,00	Zrealizowano 8 turnusów, dla dzieci w wieku 7- 15 lat, o tematach: 1) tydzień patchworkowy, 2) tydzień zdrowia, 3) tydzień kulinarny, 4) tydzień z komarami, 5) tydzień piracki, 6) tydzień plecionek, 7) tydzień ekologiczny, 8) tydzień niezdrowej żywności.	W półkolonii wzięło udział 86 dzieci. Zajęcia rekreacyjne i sportowe rozwijały zamiłowanie młodych ludzi do sportu, aktywnego wypoczynku, zaś zajęcia artystyczne rozwijały wyobraźnię, wrażliwość, twórcze myślenie.
9	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Oddział Powiatowy w Cieszynie	kolonia letnia w Pogorzelic	26.07- 8.08	5.040,00	W trakcie kolonii odbył się rejs statkiem, wycieczki do Kołobrzegu, na wyspę Wolin, do Świnoujścia, Trzęsacza, Niechorza, Międzyzdrojów, pobyt w parku linowym, chrzest morski, festiwal piosenki, rozgrywki sportowe, konkursy, plażowanie.	W kolonii uczestniczyło 60 uczniów, w tym 47 z Cieszyna. Kolonia była okazją do promowania zdrowego stylu życia, aktywnego spędzania wolnego czasu, rozwijania zainteresowań, zdolności. Uczniowie poszerzyli wiedzę o regionie nadmorskim, brali udział w edukacji prozdrowotnej, proekologicznej, w zajęciach rekreacyjnych i sportowych, korzystali z naturalnej inhalacji, zdobyli umiejętności interpersonalne.
10	Stowarzyszenie „Dziedzictwo” św. Jana Sarkandra	Kolonia letnia w Kołobrzegu	19 – 31.08	3.240,00	Miejscem zakwaterowania kolonistów był Ośrodek Wypoczynkowy Caritas w Kołobrzegu. Celem organizacji kolonii było zorganizowanie czasu wolnego połączone z nauką języka niemieckiego, tematem przewodnim wypoczynku był tytuł: SOMMERCAMP2013. W trakcie pobytu została zorganizowana wycieczka do zachodnich sąsiadów- Niemiec.	Wypoczynek połączony z rekreacją w gronie nowo poznanych rówieśników oraz nauka języka niemieckiego dała kolonistom większą pewność siebie oraz dobry start w doskonaleniu umiejętności posługiwania się językiem w rozpoczynającym się nowym roku szkolnym.
11	Towarzystwo Sportowe	Zimowy obóz dochodzeniowy	11- 24.02	7.400,00	Dzięki realizacji zadania został zapewniony wypoczynek oraz wypełniono wolny czas dzieci i młodzieży. Dzieci brały udział w	W obozie wzięło udział 103 dzieci z Cieszyna.

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
	„PIAST”				zajęciach sportowych i rozgrywkach piłkarskich.	
Razem:				43.250,00		